平成２5 年７月吉日

（一社）中川法人会

八幡支部会員 各位

（一社）中川法人会

八幡支部長 竹内工業㈱

八幡支部研修会開催について

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当支部の運営につき格別のご支援を頂き厚く御礼申し上げます。

 さて、２5 年度の研修会につきまして、今回はながしまリゾート満喫プランを下記要領で企画

いたしました。

 ご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの方々のご参加をお願い致します。

参加ご希望の方は、FAXにて８月２３日（金）までに申し込みされますようお願い致します。

敬具

記

1 日時  平成２５年９月１４日（土）

2 集合場所 マックスバリュー篠原橋東店 駐車場南側

3 集合時間   ８:４５

4 出発時間   ９:００

5 研修先   長島リゾート見学

6 スケジュール

集合  ８：４５       マックスバリュー篠原橋東店 駐車場南側 出発９：００

    ９：４５～１１：１５ 「なばなの里」

                ※フラワーエリア散策

１２：００～１４：００ 「ホテルナガシマ」

※ランチバイキング

           入浴（タオル等を持参のこと）・休憩

１４：００～１６：００ 「ジャズドリーム長島」

             ※買い物

帰着 １７：００       マックスバリュー篠原橋東店 駐車場南側

定員  4５名（１社２名まで）

7 参加費 大人１，０００円（含バス代、昼食代等）・子どもは無料です。

尚、参加費は当日集金致します。

※トイレ休憩は随時  ※帰着時間は交通事情により若干前後します。

※雨天決行

8 問い合わせ先 八幡支部長 竹内工業㈱   青山  電話 ０５２－３６１－１１１１

竹内工業 ㈱ 青山  行

ＦＡＸ ３５３－２０３６

参 加 申 込 書

八幡支部研修会  平成２５年９月１４日（土）に参加致します。

  会社名                  電話番号

  出席者名